ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-SPL-BP ANCORANTE SAFETY PLUS CON PRIGIONIERO
Ancorante meccanico ad alte prestazioni - versione con prigioniero
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-11/0126
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta

Dimensio­
ne
Codice Prodotto
Ancorante Elemento sigillato
Dimensione del filo Diametro esterno Lunghezza
Max spessore fis­
sabile
Diametro del foro
d d
nom
L t
fix
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M10 R-SPL-BP-10110/20 10 15 110 20 17
M12
R-SPL-BP-12135/25 12 18 135 25 20
R-SPL-BP-12160/50 12 18 160 50 20
M16
R-SPL-BP-16160/25 16 24 160 25 26
R-SPL-BP-16185/50 16 24 185 50 26
M20 R-SPL-BP-20190/30 20 28 190 30 30
Installazione
Dimensione M10 M12 M16 M20
diametro  del filo d [mm] 10 12 16 20
Diametro  del foro nel supporto d